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Ergebnisse

der Körperbehinderten



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.89

Luftgewehr Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1031 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 96 94 92 94 376

2 349 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 90 94 95 92 371

3 443 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 92 92 93 88 365

4 486 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 92 84 90 88 354

5 244 Seibert, Reimund  0411... DIANA Allershausen 87 86 89 90 352

6 253 Gall, Ludwig  0414... Kgl. priv. FSG Oberammergau 90 87 82 79 338

na 490 Henle, Tom  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0

na 488 Hiemer, Manuel  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0

na 493 Letscher, Tobias  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0
na 494 Person, Domenic  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr Beh. Schlinge Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 409 Götz, Ina  0501... SG 1868 Bad Berneck 95 96 96 96 383

2 415 Kamin, Richard  0501... SV 1926 Heinersreuth 93 91 89 96 369

3 416 Theiss, Siegfried  0501... SV 1926 Heinersreuth 92 90 95 91 368

4 435 Machold, Marcel  0502... Freischütz 1926 Ebersdorf 90 92 92 88 362



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.94

Luftgewehr Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 431 Schmidt, Sebastian  0501... FSV Schnabelwaid - Schütze... 98 98 93 98 387

2 571 Loeschke, Günter  0702... SG 1869 Welden 93 92 91 91 367

3 75 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 88 89 90 95 362

4 451 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 94 93 87 88 362

5 167 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhau... 90 87 89 92 358

na 628 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 725 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 99 99 96 98 392

2 1027 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 98 97 97 97 389

3 368 Kiefersbeck, Peter  0428... SGi Traunwalchen 94 94 94 95 377

4 251 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 95 94 95 93 377

5 365 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 95 95 88 91 369

6 350 Schwangler, Matthias  0422... SV Eichenlaub Thansau 83 79 87 84 333

7 235 Stimmer, Daniel  0409... SG Ottersberg 83 76 76 77 312

na 545 Nießeler, Herbert  0702... SV EDW. Göggingen 0 0 0 0 0

na 374 Zakrzewski, Merlin  0429... Freischützen Pemmering 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.98

Luftgewehr Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 744 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 98 100 100 100 398

2 259 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 100 99 100 98 397

3 437 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 100 100 99 98 397

4 456 Künzel, Volker  0504... Schützenbrüder Krötenbruck ... 98 99 99 100 396

5 668 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 98 99 100 99 396

6 615 Wieser, Konrad  0711... SV Breitenthal 99 97 100 98 394

7 709 Flachs, Karl  0723... SV Opfenbach 99 99 98 98 394

8 367 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 96 97 99 100 392

9 91 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 96 100 98 97 391
10 452 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 98 99 95 98 390
11 471 Hahn, Rudolf  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 96 98 96 99 389
12 379 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 99 95 97 98 389
13 1039 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 97 98 96 98 389
14 691 Töltsch, Herwig  0722... Edelweiß Meitingen 98 96 98 97 389
15 745 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 187... 99 98 96 96 389
16 366 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 98 95 98 97 388
17 439 Gareis, Jürgen  0502... SG 1926 Einberg 98 98 98 94 388
18 1030 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 96 96 96 97 385
19 40 Schneller, Klaus  0105... Kgl. priv. SG Langenzenn 99 93 94 96 382
20 1025 Klebeg, Rüdiger  0502... SG 1926 Einberg 97 95 92 97 381
21 400 Pichler, Florian  0431... Altschützen Baierbrunn 93 95 97 92 377
22 142 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüde... 93 92 96 95 376
na 1041 Ackermann, Tobias  0409... FSG Markt Schwaben 0 0 0 0 0
na 720 Freudinger, Jonas  0801... SG KK Obernbreit 1861 0 0 0 0 0
na 1042 Müller, Bernd  0424... Hubertus Wildsteig 0 0 0 0 0
na 441 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 0 0 0 0 0
na 305 Seitz, Siegfried  0417... Almenrausch Großkitzighofen 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.99

Luftgewehr Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 464 Feldbauer, Michael  0602... Hubertus Pfatter 1891 93 97 97 90 377

2 376 Proksch, Claudia  0429... Burgschützen Rieden 96 90 90 92 368

3 1029 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 89 92 92 94 367

4 653 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 90 92 94 89 365

5 256 Carozzi, Mathias  0415... SG Holzolling 1897 91 88 90 92 361

6 255 Schaffenrath, Martin  0415... SG Holzolling 1897 87 90 92 89 358

7 476 Scharnagl, Michelle  0605... ZSG 1899 Eichenlaub Königs... 90 87 86 88 351



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.89

Zimmerstutzen Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1031 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 93 93 91 277

2 349 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 91 89 92 272

3 486 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 90 89 91 270

4 443 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 90 84 89 263



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.94

Zimmerstutzen Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 86 92 94 272

2 451 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 86 92 85 263

3 167 Hundhammer, Rudolf  0316... Vilstaler-Schützen Geisenhausen 83 82 85 250

na 628 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.96

Zimmerstutzen Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1027 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 90 91 94 275

2 365 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 89 92 91 272

3 251 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 9 0 0 9
Abbruch!



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.98

Zimmerstutzen Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 668 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 92 93 96 281

2 745 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 90 97 94 281

3 1030 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 93 94 93 280

4 142 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 92 93 94 279

5 418 Plößer, Alfred  0501... SG 1891 Hollfeld 92 92 90 274

6 366 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 87 94 92 273

7 367 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 91 92 89 272

8 691 Töltsch, Herwig  0722... Edelweiß Meitingen 88 92 90 270

na 166 Kräh, Erich  0313... Winithschützen Windberg 0 0 0 0
na 441 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.99

Zimmerstutzen Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Dreng, Klaus  0109... SV 1610 Hohenstadt 87 89 89 265

2 1029 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 84 85 89 258

3 653 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 88 86 82 256



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.89

Gewehrschießen 100m Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 486 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 94 91 89 274

2 349 Oberndorfner, Ludwig  0422... SG Kirchdorf 87 93 93 273

3 443 Klempf, Werner  0502... SG 1926 Einberg 91 90 91 272

4 1031 Huß, Thomas  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 88 91 90 269



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.94

Gewehrschießen 100m Beh. Schli.u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 451 Scharf, Karl  0503... SV Hubertus Schönbrunn 93 92 91 276

2 571 Loeschke, Günter  0702... SG 1869 Welden 89 90 91 270

3 75 Schumann, Horst  0111... Kgl. priv. SGi Burgbernheim 93 84 81 258

na 628 Sickinger, Kurt  0713... Eichenlaub Eisenburg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.96

Gewehrschießen 100m Beh. Federb Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 725 Broda, Alfred  0802... SV Diana 1964 Blankenbach 98 94 97 289

2 1027 Gloßer, Michael  0416... SV Orient Eitensheim 96 92 98 286

3 365 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 91 94 91 276

4 251 Stöffelbauer, Erich  0414... SG dWaxlstona Grainau 91 89 92 272



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.98

Gewehrschießen 100m Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 91 Schott, Bernd  0203... Kgl. priv. FSG Der Bund Allach 98 98 100 296

2 744 Schmitt, Patrick  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 100 97 99 296

3 437 Herppig, Henri  0502... SG 1926 Einberg 100 98 98 296

4 1030 Harthan, Georg  0423... Alt-Schützenges. Fridolfing 98 99 97 294

5 456 Künzel, Volker  0504... Schützenbrüder Krötenbruck 1897 98 98 97 293

6 471 Hahn, Rudolf  0602... Kgl. priv. HSG Regensburg 100 96 97 293

7 366 Anfang, Konrad  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 97 97 97 291

8 367 Schmid, Martin  0427... Kgl. priv. FSG Traunstein 98 99 94 291

9 668 Pfründer, Hermann  0721... SV Strass 96 97 97 290
10 745 Herdel, Peter  0807... Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 S... 97 96 97 290
11 685 Töltsch, Herwig  0722... Gemütlichkeit Langenreichen 96 98 96 290
12 259 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 93 99 97 289
13 142 Albrecht, Johann  0308... Kgl. priv. FSG Schützenbrüder L... 97 97 94 288
14 709 Flachs, Karl  0723... SV Opfenbach 95 98 94 287
15 379 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 96 98 93 287
16 615 Wieser, Konrad  0711... SV Breitenthal 96 96 94 286
17 452 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 92 92 96 280
18 40 Schneller, Klaus  0105... Kgl. priv. SG Langenzenn 87 94 85 266
na 154 Kalischko, Willi  0313... SV Edelweiß Ascha 0 0 0 0
na 441 Roßbach, Bernd  0502... SG 1926 Einberg 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.99

Gewehrschießen 100m Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Dreng, Klaus  0109... SV 1610 Hohenstadt 89 94 94 277

2 1029 Kistler, Christian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 91 92 91 274

3 653 Stöhr, Johann  0719... SV Biberachzell 89 92 86 267



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.89

Luftpistole Beh. o.Hilfsm Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1028 Illgen, Hermann  0426... Adlerschützen Wangen 94 92 92 91 369

2 338 Kiowski, Peter  0421... Schützenfreunde 1870 Burgh... 85 91 92 94 362

3 486 Hartl, Herbert  0607... SG Almenrausch Diesenbach 90 94 89 86 359

4 583 Mayr, Rudolf  0706... Altschützen Oberndorf 88 91 87 92 358

5 1004 Alkov, Peter  0415... SG Weyarn 1867 87 93 86 87 353

6 48 Weigel, Konrad  0106... Sport-SV 1911 Mitteleschenb... 89 89 85 87 350

7 275 Stemmer, Sigrun  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring 86 92 81 86 345

8 1040 Schoderer, Angela  0425... Sportschützen Brunnen 85 84 89 82 340

9 16 Schneider, Johann  0103... SG Jura-Alp Pollenfeld 83 87 87 80 337
10 365 Knuppertz, Stefan  0427... ZSG Grabenstätt 78 73 85 80 316
11 519 Loeschke, Günter  0702... SV Achsheim 1898 Alpenrose... 77 84 76 78 315
12 452 Feuerlein, Werner  0503... Hubertus Walsdorf 77 76 82 78 313
13 74 Pfaffinger, Gerd  0110... SV 1954 Schwand 78 67 67 66 278
na 280 Auhofer, Peter  0416... SV Freischütz Langenbruck 0 0 0 0 0
na 109 Bohne, Ingo  0205... Schützenzunft Ottobrunn 0 0 0 0 0
na 492 Hegele, Andreas  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0
na 1038 Parzinger, Beate  0427... ZSG Grabenstätt 0 0 0 0 0
na 491 Person, Niklas  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0
na 487 Schönmetzler, Fabian  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0
na 489 Schönmetzler, Patrick  0701... SV Frauenzell 0 0 0 0 0



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.98

Luftpistole Beh. FB. u. H/R Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 532 Richter, Kurt Michael  0702... Kgl. priv. SV Augsburg 91 88 88 94 361



Bayerische Behindertenmeisterschaft 2017
08.09.2017     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.99

Luftpistole Beh. H/R. Seite: 1

Bayr.  Rekord: 0
Stand: 09.09.2017 07:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 60 Müller, Werner  0109... SG 1971 Velden 92 83 91 85 351

2 572 Rath, Harald  0703... SV Waldfrieden Reichau 91 88 89 82 350

3 1039 Pfefferle, Gerold  0416... SV Hubertus Gaimersheim 84 82 89 87 342

4 477 Scharnagl-Lindinger, Doris  0605... ZSG 1899 Eichenlaub Königs... 85 84 90 83 342

5 83 Balz, Stefan  0112... SG Nennslingen 80 75 76 82 313

6 709 Flachs, Karl  0723... SV Opfenbach 79 81 77 73 310
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